報道機関各位

市制施行５５周年を記念して、我孫子市ふるさと大使の塙宣之さんと、相方の土屋伸之さ

んで結成されているお笑いコンビ「ナイツ」を含めた１０組のお笑い芸人によるライブを開

催します。市民の方に楽しんでいただくことで、より一層我孫子市に愛着を持っていただく

ことを目的としています。

チケット販売は、先行抽選が１２月１日（日）から９日（月）、一般販売（先着）は１２

月１０日（火）からです。

我孫子市ふるさとお笑い Live！

日 時：令和７年２月２２日（土）

２ステージ…①午後３時～４時４０分（開場２時３０分）

 ②午後６時～７時４０分（開場５時３０分）

場 所：けやきプラザホール

出演（予定）：ナイツ、三四郎、モグライダー、きしたかの、パーパー、ニッチェ、

サスペンダーズ、徳原旅行、ひつじねいり、かすて蘭

費 用：４，０００円※全席指定席

申 込 方 法：チケットぴあ

先 行 抽 選：１２月１日（日）午前１０時～９日（月）午前１０時

※結果は９日午後に通知

一 般 販 売：１２月１０日（火）午前１０時～※先着順

ふるさと納税（返礼席）：１２月１日（日）正午～※先着順

主 催：我孫子市

制作・企画：マセキ芸能社

当日の取材を希望する方は

１２月２０日（金）までに

下記４点を秘書広報課広報室

にEメールでご連絡ください。

①出席者

②質問事項（各社２項目程度）

③当日の質問希望時間

④掲載媒体

令和 6年 11月 26日

定例記者会見資料

市制施行５５周年記念事業

我孫子市ふるさとお笑い Live！ Produced by マセキ芸能社

Abiko city

【問い合わせ】

◎「お笑い Live！」について

我孫子市環境経済部商業観光課

担当：輪島、長沼

電話：０４－７１８５－１１１１（内線６６４）

◎当日の取材について

我孫子市企画総務部秘書広報課

担当：原田

電話：０４－７１８５－１２６９

▲チケットぴあ